АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403459; х. Клетско-Почтовский; ул. Центральная; д. 51. Тел. 3-94-85; 3-94-98.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 1.2                                                                                                                             01.03.2019

«О профилактическом выжигании

сухой травянистой растительности

на территории Клетско-Почтовского

сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской

области»

С целью приведения территории в надлежащее противопожарное состояние провести подконтрольное профилактическое выжигание сухой травянистой растительности, прилегающей к населенным пунктам Клетско-Почтовского сельского поселения.

 1. Утвердить план-график отжига сухой растительности на территории Клетско-Почтовского сельского поселения. (Приложение 1)

2. Привлечь для проведения выжигания сухой травянистой растительности:

 - транспортные средства:  - трактор МТЗ 82 с плугом;

                                              - машину вакуумную КО-503В-2.

- участников ДПД

- Клетско-Почтовское подразделение ПЧ №86

3. Сроки проведения отжига – до введения особого противопожарного режима, а также с наступлением благоприятных климатических условий.

4. Назначить ответственным за выжиганием сухой травянистой растительности главу Клетско-Почтовского сельского поселения – Володина В.И., ведущего специалиста администрации – Касумову Н.А.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                                                       В.И.Володин

Приложение №1

к распоряжению № 1 от 01.03.2019

План – график отжига сухой травянистой растительности на территории

 Клетско-Почтовского сельского поселения

	Место отжига
	Срок исполнения
	Пояснение

	В пределах границ х.Клетско-Почтовский
	До 30 .04. 2019г.

	Северная сторона населенного пункта

	Центральная часть х.Клетско-Почтовский
	До 30.04.2019г.

	Территория, прилегающая к гражданскому кладбищу

	Территория вдоль автотрассы х.Отрожкинский-Михайловка
	До 30.04.2019г.

	В пределах границ Клетско-Почтовского сельского поселения

	Ул.Центральная
	До 30.04.2019г.

	от дома №76 до дома № 88

	Ул.Казачья
	До 30.04.2019г.

	от дома №1 до дома № 8

	Ул.Вишневая
	До 30.04.2019г.

	от дома № 19 и вдоль озера «Большое»

	Ул. Приозерная
	До 30.04.2019г.

	от дом № 3 до дома № 27

	Ул.Лиманная
	До 30.04.2019г.

	От дома № 1 до дома № 15